



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.55.D.2016

Sochaczew, dnia 30.12.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 22.12.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.55.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania I pozycji 1, 2, 4, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania II pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu VII w pozycji 2 serwetę operacyjną jałową w opakowaniu a'5 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: TAK

ZUP DYREKTORA
mgr Wiesława
1-cy Dyrektor ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie

